
Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2008

7. Renntag

500m EZF U 13/ U 15

Nr. Name Verein Kl. Zeit Platz WP
56 Vajda Eric RSG A. U 13 45.29 1 3
50 Geißenberger FabianRSG A. U 13 47.20 2 1



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2008

7. Renntag

1000 m Zeitfahren U 13 

Nr. Name Verein Kl. Zeit Platz WP
50 Geißenberger FabianRSG A. U 13 1.27,35 1 3
56 Vajda Eric RSG A. U 13 1.30,06 2 1



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2008

7. Renntag

100 R. Punktefahren Jugend / Junioren / weibl.Klassen

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP WP
65 Klopf Andreas E-Racers A. U19 5 5 5 2 3 3 3 1 2 60 89 0 1 6
62 Grad Alexander RSC IN U19 3 3 5 5 5 3 5 40 69 0 2 4
71 Diemer  Marco E-Racers A. U17 2 1 1 5 5 20 34 0 3 4
51 Haslach Sebastian RSG A. U 17 2 2 2 20 26 0 4 2
68 Schedel Markus E-Racers A. U19 2 1 3 1 1 1 9 0 5 3

2 Beyer Anna RSG A. Frau 3 2 0 6 2
63 Kloth Maximilian RV U NürnbergU19 1 3 4 0 7 2
59 Kendler Benedikt RSV TS U17 1 1 2 0 8 1
66 Slawik Johannes E-Racers A. U19 3 2 5 2 -20 -8 0 9 1
61 Forster Felicitas RSC IN U17w -80 -80 0 10 2

  



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2008

7. Renntag

100 R. Punktefahren Männer /Senioren

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP
21 Fromm Florian RSG O. MünchenMän 2 5 3 2 2 5 5 5 60 89 0 1 6

9 Hengmith Klaus RSC IN Män 1 3 5 3 3 3 2 3 3 40 66 0 2 4
16 Englmeier Michael RC A MünchenMän 5 3 2 5 5 1 3 5 20 49 0 3 3

8 Bickel Robert Rotttaler RSVMän 5 1 6 0 4 2
12 Weiss Richard RSC Mering S II 2 1 2 2 -20 -13 0 5 5
17 Diepold Tobias RSC IN Män 3 1 2 -20 -14 0 6 1

4 Knupe  Jürgen RSG A. S II 2 1 1 1 -20 -15 0 7 3
11 Seemüller  Walter RSG A. S IV 1 1 -20 -18 0 8 2
13 Pozeb Günter RCV O S IV -60 -60 0 9 1



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2008

7. Renntag

Ausscheidungsfahren Männer/ Senioren

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP
21 Fromm Florian RSG O. MünchenMän 1 6

9 Hengmith Klaus RSC IN Män 2 4
16 Englmeier Michael RC A München Män 3 3
17 Diepold Tobias RSC IN Män 4 2

8 Bickel Robert Rotttaler RSV Män 5 1
12 Weiss Richard RSC Mering S II 6 5
11 Seemüller  Walter RSG A. S IV 7 3

4 Knupe  Jürgen RSG A. S II 8 2
13 Pozeb Günter RCV O S IV 9 1



Brauerei-Rapp-Bahn-Cup 2008

7. Renntag

Ausscheidungsfahren Jugend / Junioren / weibliche Klassen

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP WP
63 Kloth Maximilian RV U Nürnberg U19 1 6
65 Klopf Andreas E-Racers A. U19 2 4
62 Grad Alexander RSC IN U19 3 3
51 Haslach Sebastian RSG A. U 17 4 4
66 Slawik Johannes E-Racers A. U19 5 2
68 Schedel Markus E-Racers A. U19 6 1
61 Forster Felicitas RSC IN U17w 7 2

2 Beyer Anna RSG A. Frau 8 2
71 Diemer  Marco E-Racers A. U17 9 2
59 Kendler Benedikt RSV TS U17 10 1
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